
Id: ABCC7DAF-7E88-43C3-A185-5ED18AB6661D. Podpisany Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 106/2020 

WÓJTA GMINY LNIANO 

z dnia 31 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia sposobu rozliczania kosztów zakupu oleju opalowego, zużywanego w kotłowni 

znajdującej się w budynku Urzędu Gminy w Lnianie 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 3 i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.
1)

) zarządzam, co następuje: 

§ 1. .1. Rozliczanie kosztów zakupu oleju opałowego zużywanego w kotłowni znajdującej się w Urzędzie 

Gminy w Lnianie ul. Wyzwolenia 7 dokonywane jest na podstawie kryterium zajmowanej powierzchni 

użytkowej lokali, do których dostarczana jest energia cieplna z wyżej wymienionej kotłowni. 

2. Odbiorcy energii cieplnej obciążani są kosztami zakupu oleju opalowego proporcjonalnie do 

użytkowanej powierzchni lokalu, wg poniższego zestawienia: 

L.p. Użytkownik lokalu Użytkowana 

powierzchnia 

w m
2
 

Udział procentowy zajmowanej 

powierzchni – podstawa do obciążenia 

kosztami zakupu oleju opałowego 

1. Urząd Gminy  

ul. Wyzwolenia 7 

508,75 36 

2. Przedszkole 

ul. Szkolna 2 

641,61 46 

3. GOPS  

ul. Wyzwolenia 9 

51,23 4 

4. GBP 

ul. Wyzwolenia 9 

204,96 14 

 RAZEM: 1406,55 100 

§ 2. Z dniem 31 grudnia 2020 r. traci moc zarządzenie nr 60/09 Wójta Gminy Lniano z dnia 24 września 

2009 r. w sprawie ustalenia sposobu rozliczania kosztów zakupu oleju opałowego, zużywanego w kotłowni 

znajdującej się w budynku Urzędu Gminy w Lnianie. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2021 r. 

                                                      
1) 

Zmiany do wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2020 r. poz. 1378. 


		2021-01-13T11:19:18+0100




